[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от___________________
	                                                 №___________

	село Николаевка

Об утверждении Устава Николаевского хуторского
казачьего общества

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15 июня 1992 года № 632 «О мерах по реализации закона Российской Федерации «О реабилитации репрессированных народов» в отношении казачества,                        п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить  Устав Николаевского хуторского казачьего общества (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за              собой.
5. Постановление вступает в силу со дня со дня его подписания.
Глава
Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Н.Г. Сиротенко